【高石商工会議所　FAX：072-261-7676】

平成　　年　　月　　日

高石商工会議所　御中
第５回堺泉北港ドラゴンボート大会に参加申込いたしましたので下記の通り選手を登録いたします。
基　本　情　報

	チーム名

	フリガナ

代表者名

	住　所
	〒
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	フリガナ
監督名

	フリガナ
キャプテン

※電話番号等は、当日雨天等の場合に連絡のとれる番号で記入してください。

	ＮＯ.
	ポジション
	氏　名
	性別
	年齢

	ＮＯ.
	ポジション
	氏　名
	性別
	年齢

	１
	鼓　手

	１４
	漕　手

	２
	舵取り

	１５
	漕　手

	３
	漕　手

	１６
	漕　手

	４
	漕　手

	１７
	漕　手

	５
	漕　手

	１８
	漕　手

	６
	漕　手

	１９
	漕　手

	７
	漕　手

	２０
	漕　手

	８
	漕　手

	２１
	漕　手

	９
	漕　手

	２２
	漕　手

	１０
	漕　手

	２３
	サ　ブ

	１１
	漕　手

	２４
	サ　ブ

	１２
	漕　手

	２５
	サ　ブ

	１３
	漕　手

★　舵取り派遣　　　　　□　必　要　　　　　□　不　要

第５回堺泉北港ドラゴンボート大会　選手受付申請書（５００ｍ）

注）ご記入頂いた内容は、堺泉北港ドラゴンボート大会の実施に係る報告及び商工会議所、日本ドラゴンボート協会からの各種連絡・情報提供以外に利用することはありません。

又、大会で撮影した写真は、主催者以下関係団体が発行する印刷物、ホームページ、新聞などに使用する場合があります。